

## Nr 105

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Peru för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 14)

## Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 26,

*dels* godkänt det med propositionen överlämnade, den 17 september 1966 undertecknade avtalet mellan Sverige och Peru för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet;

*dels* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras i anledning av avtalet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 14 mars 1967

Med undersätlig vörndnad

## Nr 106

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillägg till livräntor enligt förordningen den 11 juni 1943 (nr 347) om vissa ersättningar vid införandet av statsmonopol å importen av tobaksvaror, jämte i ämnet väckt motion.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 7)

## Till Konungen

Genom en den 13 januari 1967 dagtecknad proposition, nr 14, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att i enlighet med vad i propositionen anges träffa avtal med Svenska Tobaks Aktiebolaget om bestridande med bolagets medel av ytterligare tillägg till de livräntor som avses i förordningen den 11 juni 1943 (nr 347) om vissa ersättningar vid införandet av statsmonopol å importen av tobaksvaror.

I samband med propositionen har riksdagen behandlat en vid riksdagens början i ämnet väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 7, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 17 mars 1967

Med undersätlig vörndnad